

# ApartmentinCopenhagen ApS

Århusgade 21, 2100 København Ø

CVR-nr. 32 66 00 37

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2025.

---

Jan Hartmann Claro Dinesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ApartmentinCopenhagen ApS Århusgade 21 2100 København Ø
	CVR-nr.: 32 66 00 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jan Hartmann Claro Dinesen Jesper Sorento Mäkelä-Dichmann Magnus Rosendahl Dinesen
<b>Direktion</b>	Jan Hartmann Claro Dinesen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	RengøringiKøbenhavn Aps, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formidling af udleje af møblerede high end lejligheder i København og omegn.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.347.831 mod 247.754 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 474.694 mod -352.640 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

### Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 53.125 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 42,5 % af selskabskapitalen.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.347.831</b>	<b>247.754</b>
1 Personaleomkostninger	-1.429.878	-785.117
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-30.584	-30.584
<b>Driftsresultat</b>	<b>-112.631</b>	<b>-567.947</b>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	640.082	127.935
Andre finansielle indtægter	7.486	1.928
3 Øvrige finansielle omkostninger	-98.948	-49.517
<b>Resultat før skat</b>	<b>435.989</b>	<b>-487.601</b>
Skat af årets resultat	38.705	134.961
<b>Årets resultat</b>	<b>474.694</b>	<b>-352.640</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	640.082	127.935
Disponeret fra overført resultat	-165.388	-480.575
<b>Disponeret i alt</b>	<b>474.694</b>	<b>-352.640</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	804.464	808.548
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>804.464</u>	<u>808.548</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.115	90.615
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>64.115</u>	<u>90.615</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.173.440	533.358
Deposita	4.499	37.999
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.177.939</u>	<u>571.357</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.046.518</u></b>	<b><u>1.470.520</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	492.628	303.722
Udskudte skatteaktiver	888	95.039
Tilgodehavende selskabsskat	17.000	46.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	132.856	36.917
Andre tilgodehavender	0	14.100
Tilgodehavender i alt	<u>643.372</u>	<u>495.778</u>
Likvide beholdninger	735.551	656.923
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.378.923</u></b>	<b><u>1.152.701</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.425.441</u></b>	<b><u>2.623.221</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.093.440	453.358
Overført resultat	-777.324	-611.936
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>441.116</b>	<b>-33.578</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	24.664	24.664
Anden gæld	52.016	52.016
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	76.680	76.680
Gæld til pengeinstitutter	626	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	426.498	723.943
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.429.754	914.106
Anden gæld	1.050.767	942.070
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.907.645	2.580.119
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.984.325</b>	<b>2.656.799</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.425.441</b>	<b>2.623.221</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	325.423	-131.361	319.062
Resultatandel	0	127.935	-480.575	-352.640
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	453.358	-611.936	-33.578
Resultatandel	0	640.082	-165.388	474.694
	<b>125.000</b>	<b>1.093.440</b>	<b>-777.324</b>	<b>441.116</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.417.997	779.158
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.881</u>	<u>5.959</u>
	<b><u>1.429.878</u></b>	<b><u>785.117</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
<b>2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Indtægt af RengøringiKøbenhavn ApS	<u>640.082</u>	<u>127.935</u>
	<b><u>640.082</u></b>	<b><u>127.935</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	56.184	18.513
Andre finansielle omkostninger	<u>42.764</u>	<u>31.004</u>
	<b><u>98.948</u></b>	<b><u>49.517</u></b>

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2024</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2024</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Deposita	24.664	0	24.664	0
Anden gæld	52.016	0	52.016	0
	<b>76.680</b>	<b>0</b>	<b>76.680</b>	<b>0</b>

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har fælles momsregistrering med tilknyttede virksomheder og hæfter herved for fælles momstilsvær.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
